CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Betânia – PE | CEP: 56.670-000 - CNPJ: 11.478.674/0001-12 | www.betania.pe.leg.br

Telefone: (87) 9 8152-6363 | camarabetania@gmail.com

DECLARAÇÃO DE NÃO REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Declaramos para os devidos fins que não houve edital de concurso público nesta casa

legislativa, no período de janeiro de 2020 a maio de 2023.

Por ser verdade, firmo o presente.

_______________________________________________

ELLEN YASMIN GOMES DE MOURA

Coordenadora do Controle Interno